РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»
                                             РЕШЕНИЕ
                                       от  05  декабря  2016 года       №39
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 23 ноября 2015 года №38 «О бюджете муниципального образования «Поселок Донское» на 2016 год»

Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования «Поселок Донское» А.Б. Щепкина, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования «Поселок Донское», городской Совет депутатов
решил:

1. Внести в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» №38 от 23 ноября 2015 года «О бюджете муниципального образования «Поселок Донское» на 2016 год» (далее – решение о бюджете) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения о бюджете:

г) в подпункте 5 число «15 708,34» заменить числом «15 200,71» тыс. рублей.
1.2.  Приложения №№4-5 к решению о бюджете изложить в новой  редакции согласно приложениям №№ 1-2  к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское»
	___________ А.И. Ярошенко